
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Podpora provozu bezpečnostní infrastruktury MZe 2024+ 

Přímý odkaz na zakázku: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19382.html 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dle § 48 odst. 11 ZZVZ Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky oznamuje, že v souladu s § 48 odst. 

2 písm. a) ZZVZ, rozhoduje o vyloučení Účastníka T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO 64949681 z účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci dílčího hodnotícího kritéria stanovil zadávací podmínku, a to ověření odborné 

znalosti každého člena realizačního týmu navrženého na pozici „Administrátor senior“ absolvováním 

písemného testu, který obsahoval 20 testovacích otázek. 

V čl. 4 zadávací dokumentace „Pravidla pro hodnocení nabídek“ bylo stanoveno, že: „Osoba na pozici 

„Administrátor senior“, která bude mít z písemného testu méně než deset (10) bodů, se nemůže 

zúčastnit plnění.“. 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací stanovil termín písemného testu na 18. 10. 2024 v 9:00 

hodin v sídle zadavatele. Za Účastníka zadávacího řízení se písemného testu zúčastnili dva členové 

realizačního týmu na pozici „Administrátor senior“ (dále jen „zástupci Účastníka“). 

Ani jeden ze zástupců Účastníka na pozici „Administrátor senior“ nedosáhl stanovené hranice 

minimálního počtu 10 bodů z 20 možných a zadavateli nezbývá než Účastníka zadávacího řízení pro 

nesplnění zadávacích podmínek vyloučit. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19382.html


 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

 

Nabídka Účastníka zadávacího řízení nesplňuje zadávací podmínky, a proto Zadavatel v souladu s  

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o jeho vyloučení. 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení může Účastník podat námitky, a to v souladu 

s § 241 – § 244 ZZVZ.  Námitky v takovém případě musí být v souladu s § 242 odst. 2 ZZVZ doručeny 

Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení. Účastník zadávacího řízení se může práva na 

podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát v souladu s § 

243 ZZVZ. 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu 

 

  

 ______________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 Ing. Petr Kutálek 

 ředitel odboru bezpečnostní politiky  

 a krizového řízení 

 


		2024-10-24T10:50:47+0200
	Petr Kutálek




